
Dz.U./S S170
04/09/2019
415702-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:415702-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Otwock: Usługi gospodarki odpadami
2019/S 170-415702

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Otwock
5321007014
ul. Armii Krajowej 5
Otwock
05-400
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miasta Otwocka, ul. Armii Krajowej 5, 05-400 Otwock, bud. B, pok. nr 1
Tel.:  +48 227792001
E-mail: umotwock@otwock.pl 
Faks:  +48 227794225
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.otwock.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.otwock.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.otwock.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych
na terenie miasta Otwocka
Numer referencyjny: WZP.271.62.2019

mailto:umotwock@otwock.pl
www.otwock.pl
www.bip.otwock.pl
www.bip.otwock.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S170
04/09/2019
415702-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.2) Główny kod CPV
90533000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
4.1. Przedmiot zamówienia:
4.1.1. Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,
położonych na terenie miasta Otwocka.
4.1.2. Przedmiot zamówienia, o którym powyżej został szczegółowo określony w niniejszym wniosku i projekcie
umowy.
4.2. Wykaz usług
4.2.1. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odpadów
wskazanych w Tabeli 1.
Tab. 1. Odpady objęte zagospodarowaniem
Lp. Rodzaj odpadu Kod odpadu
1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 20 03 01,
2. Odpady wielkogabarytowe 20 03 07,
3. Odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone 20 01 08, 20 02 01,
4. Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 20 01 36, 20 01 23, 20 01 35,
5. Szkło 20 01 02, 15 01 07,
6. Papier i tektura 20 01 01, 15 01 01,
7. Tworzywa sztuczne wraz z metalami i odpadami wielomateriałowymi 20 01 39, 15 01 02, 20 01 40, 15 01 04,
15 01 04, 15 01 05,
4.2.2. Szacowana masa odpadów komunalnych z terenu miasta Otwocka do zag...

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Przedmiot zamówienia:
4.1.1. Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,
położonych na terenie miasta Otwocka.
4.1.2. Przedmiot zamówienia, o którym powyżej został szczegółowo określony w niniejszym wniosku i projekcie
umowy.
4.2. Wykaz usług
4.2.1. W ramach niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odpadów
wskazanych w Tabeli 1.
Tab. 1. Odpady objęte zagospodarowaniem
Lp. Rodzaj odpadu Kod odpadu
1. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 20 03 01



Dz.U./S S170
04/09/2019
415702-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

2. Odpady wielkogabarytowe 20 03 07
3. Odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone 20 01 08, 20 02 01
4. Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 20 01 36, 20 01 23, 20 01 35,
5. Szkło 20 01 02, 15 01 07,
6. Papier i tektura 20 01 01, 15 01 01,
7. Tworzywa sztuczne wraz z metalami i odpadami wielomateriałowymi 20 01 39, 15 01 02, 20 01 40, 15 01 04,
15 01 04, 15 01 05,
4.2.2. Szacowana masa odpadów komunalnych z terenu miasta Otwocka do zagospodarowania
W roku 2020 wynosi:
1) Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 9493,88 Mg
2) Odpady wielkogabarytowe – 371,73 Mg
3) Odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone – 2132,33 Mg
4) Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne – 1,61 Mg
5) Szkło – 470,52 Mg
6) Papier i tektura – 615,73 Mg
7) Tworzywa sztuczne wraz z metalami i odpadami wielomateriałowymi – 725,00 Mg
4.2.3. Ilości odpadów odebranych w latach poprzednich wskazano w Tabeli 2.
Tab. 2. Ilość odebranych odpadów komunalnych z terenu miasta Otwocka
Z nieruchomości zamieszkałych
[opracowanie własne na podstawie raportów przedstawianych Miastu Otwock
Przez podmioty uprawnione do odbioru odpadów komunalnych na terenie miasta Otwocka]
Rodzaj odpadów Ilość odebranych odpadów komunalnych [Mg]
2014 r. 2015 r. 2016 r. 2017 r. 2018 r.
Zmieszane 8 651,05 9 116,44 9 636,34 9 153,50 9 012,07
Szkło 444,09 410,00 381,24 400,64 462,81
Tworzywa sztuczne i metale - - - - 628,17
Papier i tektura - - - - 879,93
Surowce wtórne 822,60
903,55
1 050,07
1194,69
28,67
Wielkogabarytowe 180,32 156,80 203,53 314,83 376,12
Ulegające biodegradacji 1 538,58 1013,44 1 208,71 948,79 1 993,09
RAZEM 11 636,64 11 600,23 12 479,89 12 179,52 13 380,86
4.2.4. Odpady wymienione w Tabeli 1., zostaną dostarczone Wykonawcy do miejsca, w którym prowadzi RIPOK
i zostaną zagospodarowane zgodnie z zapisami projektu Umowy oraz obowiązującymi przepisami prawa.
4.2.5. Wskazane w pkt. 4.2.2. niniejszego Wniosku ilości odpadów komunalnych do przyjęcia przez
Wykonawcę, stanowią wielkość wyliczoną według bieżąco zbieranych ilości odpadów, Zamawiający zastrzega
sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia ilości przekazanych odpadów w stosunku do przedstawionych
wyliczeń, w zależności od faktycznych potrzeb.
4.2.6. Wykonawca zobowiązuje się przyjmować odpady od dostawców w dni robocze, czyli we wszystkie dni za
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach otwarcia RIPOK.
4.2.7. Dostawa odpadów dokumentowana będzie przez Wykonawcę. Każdy wjazd będzie zarejestrowany i
potwierdzony dokumentem zawierającym datę przywozu, rodzaj, kod i wagę odpadów, nr rejestracyjny pojazdu i



Dz.U./S S170
04/09/2019
415702-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

dane identyfikacyjne dostawcy. Kopię ww. dokumentu otrzymuje kierowca dostawcy odpadów podczas dostawy
każdej partii odpadów.
4.2.8. Przyjmowane odpady muszą być każdorazowo ważone na legalizowanej wadze. Ważenie musi być
potwierdzone wystawieniem kwitu wagowego.
4.2.9. Zagospodarowanie odpadów ma zostać potwierdzone kartą przekazania odpadów (rozumianą zgodnie
z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 25.04.2019 r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na
potrzeby ewidencji odpadów, Dz. U. z 2019 r. poz. 819, dalej określana jako „Karta Przekazania Odpadów”),
którą każdego miesiąca Wykonawca dostarczy Zamawiającemu,
4.2.10. Dokumenty wymienione w pkt. 4.2.7 - 4.2.9 Wykonawca przekazywał będzie zbiorczo Zamawiającemu
raz w miesiącu wraz z Raportem, o którym mowa pkt. 4.5.
4.3. Wykonawca oświadcza, że:
4.3.1 Spraw

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość RIPOK od granicy administracyjnej Otwocka / Waga: 100
Cena - Waga: 100

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis



Dz.U./S S170
04/09/2019
415702-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/10/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/12/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/10/2019
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Ul. Armii Krajowej 5 w Otwocku, 05-400, POLSKA – budynek C, I piętro, pok. 5a

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
— Wykonawca zobowiązany jest wnieść, przed upływem terminu składania ofert, wadium w wysokości: 200
000PLN. — Podstawy wykluczenia Wykonawcy: art. 24 ust. 1 pkt. 12-23. — Do oferty każdy wykonawca
musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresiewskazanym w załączniku nr 3 do
SIWZ Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępnepotwierdzenie, że wykonawca nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. (Wykonawca przy wypełnieniu oświadczenia
na formularzu JEDZ może wykorzystać również narzędziedostępne na stronie ec.europa.eu/growth/tools-
databases/espd) - Wykonawca zobowiązany jest w części IVformularza JEDZ wypełnić wyłącznie pkt:
Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji. — W przypadku wspólnego ubiegania się o
zamówienie przez wykonawców oświadczenie o którym mowa wrozdz. VI.1 SIWZ składa każdy z wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie te mapotwierdzać spełnianie warunków udziału w
postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którymkażdy z wykonawców wykazuje spełnianie
warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia. Zamawiającego żąda aby wykonawca, który
zamierza powierzyć wykonanie części zamówieniapodwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec
nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniuzłożył oświadczenie o którym mowa w rozdz. VI.1 SIWZ.
— Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec
nichpodstaw wykluczenia oraz spełnienia - w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby - warunków udziału



Dz.U./S S170
04/09/2019
415702-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

wpostępowaniu składa także oświadczenie o którym mowa w rozdz. VI.1 SIWZ dotyczące tych podmiotów,
októrym mowa w rozdz. VI.1 SIWZ,
— Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona,do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia
następującychoświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu
i potwierdzającybrak podstaw do wykluczenia: o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia
26.7.2016 r. wsprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu
o udzielenie zamówienia (Warszawa 27.7.2016 r., poz. 1126), § 5 pkt. 1), 5), 6),
— Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w
art.86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tejsamej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem
oświadczenia,wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą
do zakłóceniakonkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Zamawiający przewiduje możliwości
udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6.
„Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych
na terenie miasta Otwocka.”
Wartość szacunkowa zamówienia o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp.: 4 017 190,35 zł netto.
Warunki na jakich zostanie udzielone zamówienie: udziału w postępowaniu - tożsame dla zamówienia
podstawowego, dodatkowo: ewentualne zamówienie o którym mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp zostanie
udzielone wykonawcy na podstawie odrębnej umowy w oparciu o warunki umowy przewidziane dla zamówienia
podstawowego (w zakresie odnoszącym się).
Nie dopuszcza się złożenie oferty wariantowej. Nie zamierza sięzawarcia umowy ramowej i nie zamierza
się ustanowienia dyn. systemu zakupów. się złożenia Adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej (ESP) na
ePUAP: /51vy6cvw4m/SkrytkaESP

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-767
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Stosownie do działu VI ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-767
Polska



Dz.U./S S170
04/09/2019
415702-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

04/09/2019 S170
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/08/2019


